Segunda, 20 de Outubro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1098 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Educação - SEMED ..................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025. PROCESSO ADM Nº
123/2025. ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 20 de Outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1098
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 003/2025. PROCESSO ADM Nº

123/2025.

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA, torna público para o
conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 066/2025, a abertura
de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Por Item, objetivando a
Contratação de empresa especializada na execução de serviços de engenharia
para instalação de subestação de energia elétrica de 112,5 KVA, na Unidade
Integrada Benedito Leite, localizada na Rua Grande, s/nº Povoado Floresta,
Santa Luzia/MA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Santa Luzia/MA. Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço através do email licitasantaluzia@gmail.com, com
data de abertura agendada para 20 de Outubro de 2025 às 10:00. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo
endereço: www.transparencia.santaluzia.ma.gov.br, Santa Luzia - MA, 20 de
Outubro de 2025.

Juscelino da Cruz Filgueira Junior - Prefeito Municipal.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: $hXXeCtrug7Q

Página 2/3

Segunda, 20 de Outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1098
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação - SEMED
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025. PROCESSO ADM Nº 123/2025.

		2025-10-21T00:09:22+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1